
Anunt de atribuire numarul 193379/26.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Comuna Valu lui Traian 

Adresa:  PRIMARIEI NR. 1 , Localitatea:  Valu lui Traian , Cod postal:  907300 , Constanta , 

Romania , Email:  fratilaiulia81@yahoo.com , Tel.:  +40 241231353 , Fax:  +40 241231006 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    LUCARI –TROTUARE, ACCESE SI SPATII VERZI PE 

CALEA DOBROGEI (DN3), COMUNA VALU LUI TRAIAN , JUDETUL CONSTANTA 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Se vor executa lucrari de amenajare trotuare, alee de 

acces si spatii verzi pe str. Calea Dobrogei ( DN3). Valoarea estimata fara TVA 2.183.989 lei 

din care : constructii –montaj -2.060.368 lei, organizare santier (1%)-20.603lei , deverse si 

neprevazute (5%)-103.018 lei , echivalent a 495.134 euro la Curs din data de 20.04.2015, 1 

euro=4,.4109lei 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233161-5 - Lucrari de constructii de trotuare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    374867/10.06.2015 09:44 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    2,183,989 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

16075  / 21.08.2015  1,313,535.77 RON 

Castigator CUI Adresa 

GETNIC CONSTRUCT SERV S.R.L. RO 16900629 Str.Canalului nr.12, Cernavoda, 

905200, Constanta 

Total (fara TVA): 1,313,535.77 RON 


